
. ts zii,rrotrsxt
l! 1! |ll L lJŽ i: Ý

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřeíí:

Téma diplomové prácei

Ilodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Josefčervený, Ph.D.

Akad€mickÝ rok 20l1/2012

Bc. Jitka Bedrnová

Podniková ekorronrika á management

Hodnocení controllingo\"ých aktivit podniku

Klitéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup v1'pracoviíní práce
c) Teoretický základ pláce (Iešelšní část)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. glamatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomým jazykem
H) P!áce s odbomou |iteÍaturcu (íormy' citace)
I) Piáce se zabraniční literafurou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s infomacemi
Q Závěry práce ajejich formulace
L) Splněíí cílů práce
l$ odbomý piínos pláce (pro teolii' pro praxi)
N) Spolupráce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešeni ploblematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Nalrlruji klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:l l"ýborně

stručné zdůvodnění naYrhovaného k|aŠiíikačního stupněi.

Cílem předložené dipiomové pláce na téma Hodnocení contřollingových aktivit podniku bylo
především provést ana]ýzu contlollingového systému ve Zvoleíém podniku. Tento cíl přáce byl
naplněn' Píáceje v}.vážená po stlánce i teoletické. Teoretická část pak posloužila plo objeki\'ní
zp.acováni praktické části- Po stránce jazykové. fotmální a práce s literámirni zdroji práce splňuje
požadavk}. kladené na absolventa magistelského stupně studia. silnou stránkou pniceje i část
ana]}tická' l přes poměmou rozsáhlost celé práce, je práce vyuŽitelná pro hodnocený subjekt. Závěry
z prácejsoj logické a akceptovatejné. Celkový dojeÍtl z předložené práce je více neŽ pozitivní'

1234N
xtr!!D
X!!!D
x!!!tr
x!!!tr
!X!!D
x!!!!
x!!!!
x!!!D
B!!!!
!X!!D
X!!!D
X!!!D
!x!!D
X!!!D
X!!!D
x!!!!



. |At(u!TÁíI(sl!is6{l.|iA
ř zÁPÁoočlsx!

UNIVEiZITY
V PLZNi

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu ÝYsvětlení při obhajoběi3

1. Zhodnot'te vztah controllingu k ostatrrim sloŽkám informačního systému podniku.
2. Vysvětlete pokl€s úazatele běžné likvidity od roku 2007 do roku 2010 (tab'č' 33, str. 127).

V Plzni, dne 5.1.2012

Metodické poznámty:

l Kliknutím na pole \,yb€rt€ Požadovaný kva]ifikační stupeň.
" stručné zdůvodněLi na!Ťhovaného k]asifikačního stupně zpracujte v Íozsahu 5 . 1 0 vět'
r otazk]' a připornínlq' k bližšImu \Tsvětleni při obhajobě - dvě až řj oÍlázky.

Posudek odevzd€jl€ ne,ipozději do . . diplonových prací a ll baka|áfukých pÍaci na selae.aÍiál
K-FU. FEK ZCU. Posud€k musí být opařen vlastnoručnim podpisem modře (pro lozeznáni originálu)


